Virgo quædam S. etiam Martini conspectum fugiens commendatur.

Virgo quædam ex Severo Sulpitio Dialogo 2. cap. 13. ante complures annos se in agellulo suo cohibebat, & ab omnium virorum oculis removerat; quam tam illustri meriti puellam cum sanctus Martinus Turonensis Episcopus prope locum illum præteriens religioso visitationis officio honorare vellet, illa fortissimi vincula proposuit, ne Martini quidem contemplatione laxavit, sed per aliam foeminam se excusavit, quam S. Martinus hoc nomine multo affectu prædicabat: ejus Xenium præter solitum admisit dicens: *Benedictionem hujus Virginis à Sacerdote minime respiciendam, quæ esset multis sacerdotibus præferenda,* tanti faciebat Virgines quæ virorum conspectus declinabant hæc ex Sulpitio.

Macrina virgo.

Macrina Virgo in Cappadocia 19. Julij, soror sanctorum Basilii Magni, & Gregorii Nysseni.

Soror S. Pachomii 400. monialium mater.

59. Soror S. Pachomii instar fratris sui monasterium quadringentarum circiter sanctimonialium fundavit, quod eandem habebat vivendi formam, & institutum cum illo S. Pachomii, & constructum erat trans flumen è regione illius: quemadmodum legimus in vita S. Pachomii apud Sur. 14. Maij.

Musa virg.

Musa puella Romæ à Decipara ad suum ob-

sequium invitare, ejusdem jussu à risu, jocis, & puellari levitate abstinens, die 30. evolavit in cælum, quemadmodum uberius ex Gregorio lib. 4. Dialog. cap. 17. supra c. 20. memoravimus atque ex virgineo corpore habitatura cum SS. Virginitate exivit.

Genovefa Virgo sanctitate clarissima Lutetiae Parisiorum 3. Januarii. Hæc à teneris à beato Germano Antiodorensi Episcopo Christo dicata admirandis virtutibus, & miraculis claruit, quam sanctus Simeon Stylites in Columna extra Antiochiam degens per spiritum cognoscens eam per mercatores illuc advenientes multa cum veneratione salutabat; & ut pro ipso Dominum oraret, sedulo precabatur. Culinam adolescentulam cuidam desponsatam, quæ nuptiis virginitatem præferre cupiebat, ad templum adductam portis ultro apertis, Christo despondet, tandem octogena feliciter obdormivit in Domino tempore Clodovei Regis.

Marina Virgo in Bithynia virili habitu à Patre Eugenio in Cœnobium adducta, & sub Marini nomine cum eodem monasticam vitam professâ: post multos annos religiose traductos ab Abbate ad monasterii negotia mittebatur, & in quoddam diversorium cum sociis divertere solebat. Cumque filia hospitis à quodam milite violata concepisset, Marinum ejus sceleris auctorem fecit, quod cum Abbati renunciatum esset, is eum graviter reprehensum, nec se excusantem, sed errati veniam precantem, è Monasterio ejecit: ille vero sub dio manebat, cum autem puella infantem peperisset, puellæ pater illum Marino detulit, qui lacte à pastoribus emendicato, puerum alebat. ex isto triennio multis fratrum precibus, tandem cum infante admissus est in monasterium ad viliora, & abjectiora monasterii deputatus. quæ omnia mira cum humilitate, & patientia exequabatur; nec modica ei modestia erat in educando Infante illo. Denique in sua cella sancte obiit: quem sepulturæ mandare volentes, invenerunt esse mulierem. omnibus igitur veniam petentibus, quod innocentem vexasset corpus ejus in Ecclesia honorifice conditum, miraculis clare cepit. Puella, quæ eam infamaverat, à dæmone arrepta, & ad sepulchrum ejus adducta, omnem rei veritatem confessâ liberatur. hæc ex Metaphraste apud Surium to. 2. die 8. Febr. quam vocat Mariam; eadem legimus in vitis Patrum libro 1. cap. 44. & apud Petrum in Ca-

Genovefa virg. dicitur quæ præterea S. Simeon Stylites se commendat.

Culina virg. porta templi aperitur.

Marina virgo.

Mulier, quæ Mariam virg. bono nomine detraxerat à dæmone correpsit.

Catalogo lib. 6. cap. 108. qui affirmat eam obiisse 16. Julii. Anno vero 1113. translatum est corpus ejus Venetas: cujus meritis nauae à maris tempestate sunt liberati, hæc autem titulus in Martyrologio die 17. Julii adnotatur. Baronius in notis ad diem 18. Junii existimat S. Marinam Virginem, quæ in Martyrologio passâ dicitur Alexandria, esse hanc: potius crediderim esse diversas.

*Margarita
virgo Æ-
gyptiaca.*

60. Margaritæ vero Virgini Ægyptiacæ simile quid contigisse narratur, hæc peculiaritè quoddam facinus servandæ virginitatis, ei quod edidit S. Alexius, per quam simile aggressa est; quin etiam majus aliquid est ausa: nupti enim à parentibus tradita, prima nocte cum sponsus propter laborè in choreis eadè susceptu profundo somno teneatur, ipsa tonsis crinibus sub viri habitu se Pelagium appellas, & claustrum in monasterium virorum aufugias, ab eisque admissa, sanctissimam ac religiosissimam vitam duxit, adeo ut seniorum consilio; hæc invita monasterio virginum præficeretur. Verum falsò in suspicionem vocata, quod cuidam monachum inuitiè, cuius uterque intemerat, virum intulisset humiliter, & absq; excusatione severam penitentiam peregrina morte tamen agnitus, ut femina, omnibus lux humilitatis, atq; patientiæ exempla reliquit. Hujus vitam narrat Petrus in Catalogo 9. c. 27.

*Theodistes
virgo*

Theodistes virgo in Pato Insula 10. Nov. in Martyrologio Romano, cujus vita ex Metaphrasæ extrat apud Surium tom. 6. Hæc fuit patria Lesbica, quam in virginum monasterio ab infanzia dedicatam Arabes Cretenses captivam abduxerunt cum 18. annis ageret. Cum autem eam in Insula Pato deserta cum aliis captivis expoissent, ut singulis precium; quo se redimerent præscriberetur, ipsa clam fuga elapsa in silva se abdidit, ubi vitam perquam similem ei, quam S. Maria Ægyptiaca in deserto duxit, quinque & triginta annis exegit ab hominum consortio prorsus seunctam, lupinis, & herbis, quæ in solitudine nascuntur, vitam sustentabat demum cuidam ex Eubæa, qui eo venationis causa cum aliis venerat locuta, petiit sibi anno sequenti sacrosanctam Eucharistiam afferri, qua suscepta migravit ad Dominum. hæc ex Metaphrasæ tomo 6.

*Euphrosi-
na Ale-
xandrina
virgo.*

Euphrosina Alexandrina die 1. Januarii: hæc cum à patre cuidam in sponsam esset promissa, ne cogereetur nubere, domo ac parentibus relictis sub viri habitu, ut securius delitesceret, iu-

pto Smaragdi nomine, inter monachos cuiusdam cenobii duo de 40. annos vitam abstinentia, aliisque pietatis operibus insignem ad obitum usq; sanctissimè traduxit, & miraculis clara migravit ad Christum; ejus vita extat apud Surium 1. die Januarii.

S. Scholastica virgo S. Benedicti Abbat. (6. Febr. 10. Februarii, cujus animam idem Benedict. migrantem è corpore, in cælum ascendere vidit, de qua S. Greg. 2. Dialog. c. 33 & 34.

Brigida virgo è Scotia 1. Febr. Hæc cum multis modis ad conjugium urgeretur, Dominum rogavit, ut turpem ipsam efficeret, sicq; ab ejus conjugio appetendo omnes absterrentur. mox exaudita est, & oculus ejus crepuit, quare permissa virginitatem Christo consecrare, & cum velum accepisset, lignum altaris ab ea tactum viruit, ejusq; oculus sanitati est restitutus. Cum autem una è puellis ejusdè Brigidæ, impuro cuiusdam amore capta se ad eum certo tempore venturam pollicita esset, cumq; ad hoc parandum è lecto surrexisset, obnixè Dominus precabatur, ut in tanto suæ salutis naufragio sibi opem ferre dignaretur, accenso igne, illi pedes admovit. & ignibus ardorem libidinis extinxit: manè autem factò S. Brigida ejus adustos pedes perfecte sanavit: S. vero Brigida obiit ex Sigeberto anno 510.

Eartongatha filia Earae omberti Cantuariorum in Anglia Regis. Hæc magnarum virtutum virgo in monasterio S. Pharae in Gallia in loco, qui dicitur *Brige*, monasticam vitam est complexa, cum enim eo tempore in Anglia, nec dū multa essent constructa monasteria, complures ex Anglia filias suas erudiendas, & cælesti sçdō copulandas ad Gallia monasteria mittebant cuius rei mentio quoq; fit in vita S. Pharaonis apud Sur. 28. Octob.

In eodem quoque monasterio vixit Sedrida virgo materteræ Eartongathæ filia Regis Edelburgi in Anglia, utraque autem quamvis peregrina, virtutum merito Brigensis fuit Abbatissa. Et quidem in Eartongathæ obitu concincentes Angeli sunt auditi, qui eam ad Cælum adducerent: Sedridæ vero, quam etiam vocant Edelburgam, corpus post septennium cum esset ad Ecclesiam sancti Stephani transferendum ita intemeratum inventum est, ut à corruptione concupiscentiæ carnalis erat immune, hæc ad verbum fere ex Beda libro tertio historiarum Anglorum cap. 3. circiter annum Domini 660.

*S. Scholast.
virgo*

*S. Brigida
virgo.
Forma venustatem
sibi subtra
hi precibus
impetrat.*

*Eartonga-
thæ
virgo.
S. Pharae
virgo.*

*Sedrida fi-
lia Edelb.*

Florentia virgo. Florentia virgo Hispana in Hispania 20. Junii Sancti Leandri, & Isidori Episcoporum soror.

Romula, Redempta, & Herundo virgines. Romæ, quarum insignem sanctitatem S. Gregorius in 4. Dialog. capite 15, plenius describit: earum dies in Martyrologio die 23. Julii commemoratur.